
Choras VARDAS PAVARDĖ PARTIJA VADOVAS GRUPUOTĖ LYTIS MARŠKINĖLIŲ DYDIS POLO DYDIS MITYBA LEIDINYS PASTABA
Ziburio Lituanistine Mokykla Aida Adomkaitienė Palydovas Publikoj Vaikai Mot. Suaugusių - L Suaugusių - L Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Arija Adomkaitis S1 Vaikai Mot. Suaugusių - S Suaugusių - S Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Aleksas Adomkatis S1 Vaikai Vyr. Vaikų - M Vaikų - M Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Kristina Barauskas Palydovas Publikoj Vaikai Mot. Suaugusių - M Suaugusių - M Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Benjamin Corsi S1 Vaikai Vyr. Vaikų - M Vaikų - M Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Brandon Corsi Palydovas Publikoj Vaikai Vyr. Suaugusių - L Suaugusių - L Vegetaras Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Laura Corsi Vadovas Publikoj Jaunimas Mot. Suaugusių - M Suaugusių - M Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Emma Goebel S1 Vaikai Mot. Vaikų - S Vaikų - S Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Kristina Goebel Palydovas Publikoj Vaikai Mot. Suaugusių - L Suaugusių - L Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Vasara Jugutytė S1 Vaikai Mot. Vaikų - S Vaikų - S Visavalgis Ne
Ziburio Lituanistine Mokykla Vilija Jurgutienė Palydovas Palydovas Vaikai Mot. Suaugusių - M Suaugusių - M Visavalgis Taip Tik du palydovai galės sėdėti su vaikais "scenoje". Kiti 

sėdės publikoj. Jums pasirinkti kas/kur.
Ziburio Lituanistine Mokykla Darius Jurgutis S1 Vaikai Vyr. Suaugusių - S Suaugusių - S Visavalgis Ne
Ziburio Lituanistine Mokykla Paulius Jurgutis Palydovas Palydovas Vaikai Vyr. Suaugusių - XL Suaugusių - XL Vegetaras Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Neringa Jurgutytė S1 Vaikai Mot. Suaugusių - M Suaugusių - M Visavalgis Ne
Ziburio Lituanistine Mokykla Sigita Jurgutytė A1 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip Gavo marškinėlius jaunimo "Boot Camp" / Paid 6/13
Ziburio Lituanistine Mokykla Tadas Kasputis Vadovas Publikoj Jaunimas Vyr. Suaugusių - 2XL Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Joana Laucius S1 Vaikai Mot. Vaikų - L Vaikų - L Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Aras Piestys S1 Vaikai Vyr. Vaikų - XL Vaikų - XL Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Gintas Piestys S1 Vaikai Vyr. Vaikų - XL Vaikų - XL Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Gabija Svereckis S1 Vaikai Mot. Vaikų - M Vaikų - M Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Natalija Szymanski S1 Vaikai Mot. Vaikų - L Vaikų - L Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Simona Szymanski S1 Vaikai Mot. Vaikų - L Vaikų - L Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Andrius Tijūnėlis S1 Vaikai Vyr. Vaikų - M Vaikų - M Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Gabija Tijūnėlis S1 Vaikai Mot. Vaikų - S Vaikų - S Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Indraja Tijūnėlis S1 Vaikai Mot. Suaugusių - XS Suaugusių - XS Visavalgis Taip
Ziburio Lituanistine Mokykla Gabriėlė Viskantaitė S2 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip Gavo marškinėlius jaunimo "Boot Camp" / Paid 6/13


